A
al
B
bl
C
cl
c2
D
di

E

el
e2
e3
ed
e5

F

fl
f2
f3
fa

QUADRO ECONOMICO

IMPORTO DELLA PRESTAZIONE SOGGETTA A RIBASSO
Gestione parcheggio

IMPORTO DI RINNOVO

Opzione rinnovo

ULTERIORI SOMME RELATIVE AL SERVIZIO

Opzione proroga

Opzione ex art. 106 comma 1, lett. e) D. Lgs. 50/201650
ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

SOMME A DISPOSIZIONE

Incentivi ex art. 113

Spese per commissioni giudicatrici

Contributi Anac

Spese stimate per pubblicita

Imprevisti stimati nel 1% dell'importo contrattuale

IVA

IVA22% suAeB

IVA22% suCeD

IVA 22% su e4 - e5

Eventuali altre imposte (4% su e2)

A+B+C+D+E+F IMPORTO TOTALE DEL PROSPETTO ECONOMICO

960.000,00 €
960.000,00 €
640.000,00 €
640.000,00 €
315.400,00 €
165.000,00 €
150.400,00 €

= 3

- €

19.200,00 €
- €
1.500,00 €
600,00 €
7.500,00 €
9.600,00 €

425.540,00 €
352.000,00 €
69.388,00 €
4.092,00 €
60,00 €

2.360.140,00 €



