

## **QUADRO ECONOMICO**

Α	IMPORTO DELLA PRESTAZIONE SOGGETTA A RIBASSO	960.000,00€
a1	Gestione parcheggio	960.000,00€
В	IMPORTO DI RINNOVO	640.000,00€
b1	Opzione rinnovo	640.000,00€
C	ULTERIORI SOMME RELATIVE AL SERVIZIO	315.400,00€
c1	Opzione proroga	165.000,00€
c2	Opzione ex art. 106 comma 1, lett. e) D. Lgs. 50/201650	150.400,00€
D	ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO	- €
d1	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	- €
E	SOMME A DISPOSIZIONE	19.200,00€
e1	Incentivi ex art. 113	- €
e2	Spese per commissioni giudicatrici	1.500,00€
e3	Contributi Anac	600,00€
e4	Spese stimate per pubblicità	7.500,00 €
e5	Imprevisti stimati nel 1% dell'importo contrattuale	9.600,00€
F	IVA	425.540,00€
f1	IVA 22% su A e B	352.000,00€
f2	IVA 22% su C e D	69.388,00€
f3	IVA 22% su e4 - e5	4.092,00€
f4	Eventuali altre imposte (4% su e2)	60,00€
A+B+C+D+E+F	IMPORTO TOTALE DEL PROSPETTO ECONOMICO	2.360.140,00€